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Naukowy styl życia

Nauka i biznes
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Strona główna  › Informacje

Elektromagnetyczne leczenie nowotworów
mózgu

Glejak wielopostaciowy jest najczęstszym i najbardziej agresywnym typem złośliwego guza mózgu.
Trwająca obecnie III faza badań klinicznych, przeprowadzona na 10 osobach, wykazała że
w porównaniu z historycznymi danymi u osób poddanych nowemu leczeniu choroba postępowała
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wolniej, przeżycie bez postępu choroby sześciu miesięcy zdarzało się u 50 procent leczonych (a nie u
15 procent), natomiast średni czas przeżycia wzrósł z 29 do 62 tygodni.

Pole elektromagnetyczne jest wytwarzane przez urządzenie o nazwie Novo-TTF. Podłączone do niego
elektrody przyczepia się do skóry głowy za pomocą odpowiedniej opaski, a zasilanie urządzenia
zapewnia pakiet akumulatorów noszony przez pacjenta jak torba na ramię. Dzięki temu pole
elektryczne może być stosowane bez przerwy, a pacjent nie musi przerywać terapii podczas
codziennych czynności. Poza miejscowymi zmianami skórnymi spowodowanymi przez elektrody nie
zaobserwowano szkodliwych działań ubocznych. Pośrednia częstotliwość pola elektromagnetycznego
zaburza wzrost guza, wpływając na dzielenie się komórek. Zamiast rosnąć - obumierają. Ponieważ
normalne komórki mózgu rzadko się dzielą i mają odmienne właściwości elektryczne, taka terapia im
nie szkodzi.
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Tak klimat uderza w nasze zdrowie
Zmiana klimatu oznacza realne zagrożenia dla zdrowia.

 
09-07-2025

Ludzkie ciało z termostatem
Temperatura ludzkiego ciała w spoczynku jest stabilna.
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Lato z komarami, swędzące lato
Te owady mają swoje preferencje wśród ludzi.
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Polskie dzieci z szansą na refundację leczenia
białaczki
Immunoterapia zwiększa szanse na wyzdrowienie.
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Powstał światłowodowy "most czasu"
Polska i Niemcy połączyły swoje najlepsze zegary.
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Zanieczyszczenie powietrza szkodzi sercu
Wynika z badań kanadyjskich.
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Mija 140 lat od podania szczepionki
przeciwko wściekliźnie
Szczepionkę opracował francuski mikrobiolog Ludwik Pasteur.
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Sześć cech charakteru decyduje o tym, że
jesteśmy cool
Bez względu na to w jakiej społeczności oraz kulturze przebywamy.
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